
Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
007 ADRIANA MARIOT BITTENCOURT 010******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
036 ANDERSON BERNARDES CARAPETO 004******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

054 BEATRIZ LEMOS POLETTO 045******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 2.1

055 BEATRIZ MAFIOLETTI MARIA 101******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

077 CLARISSA CARGNIN BORGES 048******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

080 CRISTIANO VALENTIN DA SILVA 049******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

082 CRISTIER MACHADO CITTADIN 082******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 2.1

084 CRISTINA LONGO MODOLON 109******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
094 DANILO PAES RIBEIRO 082******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

113 ELIANA MARTINS SIMÕES RAMOS 539******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 2.1

139 FERNANDO NUNES ROUSSENQ 912******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

142 FLÁVIA MACHADO EICH 111******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

159 HELEN GOMES MATOS 084******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
170 ISABELLE VALENTE RECHIA 106******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

173 IVAN CASTRO SILVA TASSO 061******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
176 JACIARA GONDO URBANO FERNANDES 025******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida
190 JHONATHA ACHASE GOMES DOS SANTOS 049******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

192 JOSÉ DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA 904******** Sim Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

233 LIDIANE SIMÕES DA SILVA 040******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 2.1

237 LUANA DA ROSA VIEIRA 053******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

246 MAICONN CHRISTIANN HOFFMANN BARBOZA041******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
249 MANOELA RICARDO FELIZARDO 097******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida
251 MARCIO DE OLIVEIRA DE LIMA 782******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

267 MAURICIO PEREIRA GONÇALVES 028******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 2.1

268 MAXWELL MARGOTTI PEREIRA 050******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

296 NIKOLLAS CORADINI 100******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 2.1

312 RAFAEL CARDOSO DA SILVA 070******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Mestrado Deferido

318 RAYANE AMORIM GEREMIAS 087******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido

320 RENATA BRUNATO DE FREITAS 727******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

328 RODRIGO NETTO 754******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido

337 SABRINA CORREA CARDOZO 087******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida

Professor para o Projeto de Tecnologia Informática
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345 SANDRO JOSÉ CLARA 834******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

361 SUELEN VALENTE RECHIA 096******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida

376 TATIANE DA ROSA CARNEIRO 022******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido

395 VITOR DOS SANTOS SILVÉRIO 099******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Indeferida - Item 3.3.1

400 WAGNER FELIPE SIMON JUNIOR 103******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
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039 ANDRÉIA ALVES CAETANO 220******** Não Professor de Libras Deferida Especialização Deferido
072 CINTIA RABELO DAMASCENO 045******** Não Professor de Libras Indeferida - Item 3.3.1

111 ELAINE ZACHARUK ONOFRE DOS SANTOS 054******** Não Professor de Libras Deferida Especialização Deferido
163 HIAGO BECKERLE LAURINDO 036******** Não Professor de Libras Indeferida - Item 2.1

215 KEILA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA 174******** Não Professor de Libras Deferida Especialização Deferido
218 LAIS DE BEM MENDES VIEIRA 073******** Não Professor de Libras Deferida Especialização Deferido
236 LISNARA PRA ZANDONATO 009******** Sim Professor de Libras Indeferida - Item 3.3.1

289 NATHÁLIA CAROLINA ESTANISLAU 055******** Não Professor de Libras Indeferida - Item 3.3.1

357 SOFIA LIBERATO MACHADO 137******** Não Professor de Libras Indeferida - Item 3.3.1

401 WELLINGTON VIEIRA NASCIMENTO 078******** Sim Professor de Libras Indeferida - Item 3.3.1

Professor de Libras
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034 ANA PAULA FERNANDES DEMETRIO DE CARVALHO 313******** Não Professor para o Projeto de Espanhol Deferida Especialização Deferido
112 ELIANA FARIAS DE SÁ 789******** Não Professor para o Projeto de Espanhol Deferida Especialização Deferido
195 JULIA MARTINS DE ABREU TEIXEIRA 079******** Não Professor para o Projeto de Espanhol Deferida
255 MARIA DE SOCORRO DE LIMA CINTRA 304******** Não Professor para o Projeto de Espanhol Deferida Especialização Deferido

266 MARIZA BEZ FONTANA REDIVO 863******** Não Professor para o Projeto de Espanhol Indeferida - Item 3.3.1

386 THAYS GUIMARÃES 073******** Não Professor para o Projeto de Espanhol Indeferida - Item 3.3.1

Professor para o Projeto de Espanhol
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055 BEATRIZ MAFIOLETTI MARIA 101******** Não Professor para o Projeto de Dança Indeferida - Item 3.3.1

060 BRENDA GABRIELA DA SILVA 062******** Não Professor para o Projeto de Dança Indeferida - Item 3.3.1

107 EDILAINE BASSIL DOWER MACHADO 069******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
116 ELIAS MENDES DE SOUZA 100******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
142 FLÁVIA MACHADO EICH 111******** Não Professor para o Projeto de Dança Indeferida - Item 3.3.1

143 FRANCIELLI CARDOSO MARTINS 054******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
145 FRANCINE DE OLIVEIRA JAEKEL 009******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
189 JÉSSICA DA SILVA ISIDORO 095******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida Especialização Deferido
199 JULIANA MARQUES CLÁUDIO 066******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
240 LUANY FELIPE VITOR DA ROSA 107******** Não Professor para o Projeto de Dança Indeferida - Item 3.3.1

249 MANOELA RICARDO FELIZARDO 097******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
364 SUYANE SILVANO PAGANI 115******** Não Professor para o Projeto de Dança Indeferida - Item 3.3.1

369 TALYTA DA SILVA MUNIZ 067******** Não Professor para o Projeto de Dança Indeferida - Item 3.3.1

402 YASMIM DURANTE ADRIANO 104******** Não Professor para o Projeto de Dança Indeferida - Item 3.3.1

Professor para o Projeto de Dança
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004 ADRIANA FERNANDES FAGUNDES VIEIRA 665******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

012 ALBANI MARTINS SILVA 711******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

017 ALINE BRASILIENSE CALMON 034******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

019 ALINE FIDELIS MENDES 096******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

020 ALINE MATTIOLA MENDES CRUZ 086******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

025 AMABILY VITORIA SEBASTIÃO DAS NEVES 127******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

026 AMANDA BRAGA MACHADO 097******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

027 AMANDA MENDES LEOPOLDINA 083******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

039 ANDRÉIA ALVES CAETANO 220******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
040 ANDRÉIA KOENIG 959******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
041 ANDRESSA DA SILVA MATIAS 136******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

051 BEATRIZ DA ROSA RODRIGUES 097******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 2.1

055 BEATRIZ MAFIOLETTI MARIA 101******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

059 BIANCA OURIQUES FURTADO 093******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
064 BRUNA VIEIRA NANDI 063******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

066 CAMILA DA SILVA GOME 066******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

068 CAROLINA CÂNDIDO CORDEIRO 105******** Não Professor do AEE Deferida Especialização
070 CAROLINE MEDEIROS BRUFATTO 019******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

075 CLARICE DE BEM VIEIRA 049******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 2.1

077 CLARISSA CARGNIN BORGES 048******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

078 CLAUDIA ANGELICA ANTUNES DA SILVA BERNARDO 048******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 2.1

080 CRISTIANO VALENTIN DA SILVA 049******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

083 CRISTINA CARDOSO FERMINO GUIMARAES 045******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

085 DAIANA GOMES PEREIRA 057******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

086 DANIELA CARDOSO LIDORIO 046******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

093 DANIELLY GOULART DE GODOY 105******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
095 DAYANA KUERTEN MARTINS 034******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

096 DEBORA ANA ROHDEN MENDES 053******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

102 DENISE DA SILVA RAMOS MENDES 912******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

104 DENISE ZANDONAY RAIMUNDINI DE SOUZA 044******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

113 ELIANA MARTINS SIMÕES RAMOS 539******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
114 ELIANE DA SILVA PORTO 800******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 2.1

Professor do AEE
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118 ELISANGELA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 050******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

119 ELISANGELA DA MOTA DAVID BARETO 014******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 1.3

121 ELLEN NUNES PORTO DE OLIVEIRA 096******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
131 EVELYN ALVES DA ROSA 121******** Não Professor do AEE Deferida
132 FABIANA JUSTINO JACQUES CLAUDINO 951******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

135 FABRICIA APARECIDA ALVES CASCAES ADRIANO 022******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
136 FERNANDA CABRAL MACHADO 069******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
137 FERNANDA DE JESUS GONÇALVES 039******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

142 FLÁVIA MACHADO EICH 111******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

143 FRANCIELLI CARDOSO MARTINS 054******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 2.1

144 FRANCIELY ESPINDOLA CASTRO 080******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
147 GABRIELA VIEIRA DE ALMEIDA 039******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
155 GLADIS AZEVEDO VELHO 006******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

156 GRAZIELA BARNECHE DE FARIAS 948******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
157 GRAZIELLE FANTI DE OLIVEIRA AURÉLIO MACHADO 000******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

158 GREICE DE SOUZA ALANO DE PIERI 053******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
164 HILZETE FELISBERTO FIGUEIREDO 038******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

174 IZABEL CRISTINA BOTELHO DOS SANTOS 735******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

181 JANAINA APARECIDA BATISTA ALEXANDRE 003******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

182 JAQUELINE DE OLIVEIRA 044******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
184 JEANE PEREIRA MEDEIROS 101******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

189 JÉSSICA DA SILVA ISIDORO 095******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
192 JOSÉ DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA 904******** Sim Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

200 JUNE CHIARI DOS SANTOS 077******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

202 KAMILA ANSELMO PEREIRA 080******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

203 KAMILLY FELISBINO DA SILVA 082******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 2.1

204 KARINA CARLA DE OLIVEIRA 015******** Sim Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
211 KATIANY MARTINS CORREA 091******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

215 KEILA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA 174******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
231 LEYLA MORAIS DIAS 314******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
233 LIDIANE SIMÕES DA SILVA 040******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
238 LUANA JOSÉ VELHO 105******** Não Professor do AEE Deferida
252 MARIA ALBERTINA MIRANDA 429******** Sim Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

261 MARIA NAZARÉ DE JESUS GOULART 003******** Não Professor do AEE Deferida
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273 MERABE FERNANDES MATEUS RODRIGUES PRESTES 077******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 2.1

276 MICHELI MACHADO PINHEIRO 009******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
281 MIRIAN DE OLIVEIRA DE AGUIAR ROSA 114******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

282 MIRYAN DO NASCIMENTO MACHADO 119******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
284 MORGANA GOULART FIGUEREDO NASARIO 065******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

285 MORGANA SCHLICKMANN 071******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

287 NATÁLIA DE SOUZA WEINHOLD 057******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

288 NATASHA ARAUJO MONTEIRO 010******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
293 NICOLI CONTE 100******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
300 PAMYLA LAURINDO PORTO 105******** Não Professor do AEE Deferida
305 PATRÍCIA VIEIRA ELISEU 009******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

307 PAULA HULSE JUNG 032******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
308 PEDRO BARBOSA FERNANDES 157******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

314 RAFAELA DE OLIVEIRA PAVANATE 100******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

320 RENATA BRUNATO DE FREITAS 727******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

325 ROBERTA PACHECO DE OLIVEIRA 091******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

333 ROSIMAR MARQUES GOMES 727******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 1.3

334 ROSINALVA SILVA DE ARAÚJO 117******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

337 SABRINA CORREA CARDOZO 087******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 2.1

338 SABRINA MATEUS MATTOS 005******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
342 SAMIRA HELENA DELFINO 054******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

344 SANDRA MARQUES GOMES 003******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

347 SARA DE SOUZA MEDEIROS 106******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

350 SCHEILLA DE LIMA XAVIER 057******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

354 SIMONETI JUSTINO DA SILVA 947******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 1.3

361 SUELEN VALENTE RECHIA 096******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 2.1

363 SULIANE LETIELE PAIVA DE SOUZA SCHERER 004******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

368 TALITA CRISTINE GOMES DA SILVA RIBEIRO 087******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
370 TAMIRES CEOLIN 076******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
379 TATIANE TANCREDO CARGNIN ANTUNES 095******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

380 TAYSE CAMILO CORREA 083******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 3.3.1

387 VALDINEIA BRUNING DA SILVA NOGARETTI 020******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
394 VICTORIA MIRANDA FELICIANO FARIAS 443******** Sim Professor do AEE Indeferida - Item 2.1

398 VIVIANE KELI CARDOSO NUNES 003******** Não Professor do AEE Deferida
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404 YASMIN CORRÊA DOS SANTOS 118******** Não Professor do AEE Indeferida - Item 2.1
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001 ADILENE VIEIRA BERNARDO 037******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - item 1.3

002 ADRIANA DA ROSA 019******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

003 ADRIANA DE JESUS NASCIMENTO 132******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
005 ADRIANA MARCELINO CAMPOS FAUSTO 030******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - item 1.3

008 ADRIANA ZAGO FREDERICO 005******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

009 ADRIANE ANTUNES 940******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

011 AGUIDA OLIVEIRA MELLO FERNANDES 072******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

013 ALESSANDRA COSTA MOTA 099******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
014 ALEXANDRA DA SILVA MOTA 121******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
015 ALEXANDRE ZANELATTO CAETANO 077******** Sim Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

016 ALEXSIA RODRIGUES DA SILVA 115******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
018 ALINE FELISBERTO FOGAÇA 043******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
020 ALINE MATTIOLA MENDES CRUZ 086******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

021 ALINE MICHEL DE OLIVEIRA 003******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

022 ALINE TEIXEIRA CLARA 121******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

023 ALINE THAIS BARTOLAMEI DA MAIA 111******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
024 AMABILY KONIG DA SILVA 113******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

025 AMABILY VITORIA SEBASTIÃO DAS NEVES 127******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
026 AMANDA BRAGA MACHADO 097******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

027 AMANDA MENDES LEOPOLDINA 083******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
028 ANA CAROLINA CAMPOS TEIXEIRA 100******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
029 ANA CAROLINE BITTENCOURT BELTRAME 106******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

030 ANA CAROLINE SILVA DA COSTA 112******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
031 ANA CRISTINA MAXIMIANO AVILA 819******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
032 ANA FLAVIA FERNANDES TELLES 040******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

033 ANA LUIZA MARTINS SOETHE 072******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 2.1

035 ANALISE CABRAL ELEUTERIO 019******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

037 ANDIARA STEFANE VERISSIMO DOS SANTOS 487******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

041 ANDRESSA DA SILVA MATIAS 136******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

042 ANDRESSA FELICION RUBENICH 017******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
043 ANDREZA MEDEIROS CLAUMANN 032******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
044 ANGELA RODRIGUES MEDNDES 026******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

Profissional de Apoio Escolar
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045 ANGÉLICA DE SOUZA OLIVEIRA 079******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
046 ARIANE MACALOSSI LUIZ 097******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

047 ATTOS ITAGIBE FERREIRA GUIMARÃES 044******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

048 BÁRBARA VIRGÍNIA MACIEL MONTEIRO 018******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

049 BEATRIZ BUTZKI TAVARES 123******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

050 BEATRIZ CRUZ TEODORO 099******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
051 BEATRIZ DA ROSA RODRIGUES 097******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
055 BEATRIZ MAFIOLETTI MARIA 101******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

057 BIANCA BORGES BACKES 118******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
058 BIANCA DE JESUS DA LUZ 103******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

060 BRENDA GABRIELA DA SILVA 062******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

062 BRUNA FIDELIX DE SOUZA 073******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
063 BRUNA NUNES FERNANDES VIEIRA 065******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
064 BRUNA VIEIRA NANDI 063******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

071 CAROLINI PEREIRA MORETTI 039******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

073 CÍNTIA REGINA DELFINO PEREIRA 096******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

075 CLARICE DE BEM VIEIRA 049******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
076 CLARICE MEDEIROS CARDOSO 034******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
078 CLAUDIA ANGELICA ANTUNES DA SILVA BERNARDO 048******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
079 CRISTIANE MANCILHA SILVEIRA 802******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

081 CRISTIELLY DE ALMEIDA CAVALHEIRO SEVERINO 874******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

083 CRISTINA CARDOSO FERMINO GUIMARAES 045******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

085 DAIANA GOMES PEREIRA 057******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

087 DANIELA CORRÊA 093******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

088 DANIELA SOUSA SILVA 792******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

089 DANIELA VENÂNCIO GRACIANO 078******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
090 DANIELE MONTEIRO SALLES SALVATIERRA 005******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

091 DANIELLE SERAFIM DANTAS WENDHAUSEN 047******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

092 DANIELLY DA SILVA MATEI 121******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
093 DANIELLY GOULART DE GODOY 105******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
096 DEBORA ANA ROHDEN MENDES 053******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

097 DÉBORA CUNHA SQUEFF 987******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

098 DEBORA LEOPOLDINA RIBEIRO 039******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

099 DÉBORA TORRES FIDELIS 103******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1
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100 DEBORAH OLIVEIRA DAVID 086******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

101 DEISE CRISTINA DURANTE DA SILVA 016******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
102 DENISE DA SILVA RAMOS MENDES 912******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

103 DENISE DE SOUZA BERNARDES 120******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

105 DIENE CORREA E SILVA 083******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

106 DINAMARA FRAGNANI CONCER 046******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

108 EDUARDA ALVES CANCELIER 133******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
112 ELIANA FARIAS DE SÁ 789******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

114 ELIANE DA SILVA PORTO 800******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
115 ELIANE QUERINO BITENCOURTE FRETTA 053******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

117 ELISA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA 075******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
118 ELISANGELA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 050******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

119 ELISANGELA DA MOTA DAVID BARETO 014******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
120 ELIZA DA SILVA SERAFIM 122******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

122 ELOÍSA FELISBERTO NUNES 119******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

123 EMANOELA MENDES 076******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

125 EMILLY CAMILO CORREA 108******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

127 ERIKA ANTUNES DA SILVA 091******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

128 ESTHER DE ABREU MACHADO 112******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
129 EVELIM DA SILVA MARCELO 079******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

130 EVELISE HOLTHAUSEN DOS SANTOS 909******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

132 FABIANA JUSTINO JACQUES CLAUDINO 951******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

133 FABIANE MARIA DOS SANTOS 694******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
134 FABIELE DA COSTA CHAULET 009******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

136 FERNANDA CABRAL MACHADO 069******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

138 FERNANDA RAMOS SOUZA 119******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

139 FERNANDO NUNES ROUSSENQ 912******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

140 FLAVIA BELMIRO PACHECO CRUZ 030******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
141 FLAVIA COSTA MENDES 888******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

142 FLÁVIA MACHADO EICH 111******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

146 FRANCISCA GENEROSO HENRIQUE 028******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

148 GABRIELE ESPANHOL DA SILVA 115******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
149 GEOVANA BENEDET BORGES 094******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

150 GIANDRA DA SILVA RIBEIRO CARAPETO 009******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
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151 GIANE COSTA 750******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
152 GISELI CARDOSO DA ROSA FORTUNATO 040******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
153 GISELI LUDVECH MACHADO PORFIRIO 092******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
154 GISIELI DOS SANTOS SILVA 025******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

158 GREICE DE SOUZA ALANO DE PIERI 053******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
160 HELENA DE MORAES 090******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

162 HEVELYN PONCIANO INHOATTO 084******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

166 ILKA GONÇALVES CUSTODIO 047******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
167 INGRID DE SOUSA 080******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 2.1

170 ISABELLE VALENTE RECHIA 106******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

171 ISADORA RODRIGUES DOS SANTOS 139******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
172 ISMAEL DOS SANTOS JUNIOR 058******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - item 1.3

174 IZABEL CRISTINA BOTELHO DOS SANTOS 735******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

175 JACIARA DUARTE ROSA 082******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

177 JAIME DAROLT 562******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

178 JAMILE VIEIRA DOS SANTOS 123******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
179 JAMILENE DA ROCHA AMARO 107******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

183 JAYNE NUNES DOS SANTOS 135******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

185 JEISIANE ALEXANDRE RODRIGUES 080******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

186 JÉSSICA ANDRADE DOS SANTOS 101******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

187 JESSICA CRIS MARTINS FAGUNDES 028******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
191 JOICE TEIXEIRA QUERINO 038******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

192 JOSÉ DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA 904******** Sim Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

193 JOYCE MENDES CORDEIRO 052******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

194 JULIA CARGNIN DA SILVA 115******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 2.1

196 JULIA REGINA DOS SANTOS MEDEIROS 073******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

197 JULIA SOUZA SCHMITZ DE AGUIAR 105******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

198 JULIANA FERREIRA MENDES DOS SANTOS 039******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

200 JUNE CHIARI DOS SANTOS 077******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

201 KAIK DE MARIA ALVES 137******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

203 KAMILLY FELISBINO DA SILVA 082******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
205 KARINE SOUSA DOS SANTOS 040******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
206 KARLA HENRIQUE MOTA 008******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
207 KAROLAYNE GASPAR CARDOSO 095******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
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208 KAROLINA VAZ DE CRISTO PAVAO 014******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
209 KAROLINE MARTINS ANTUNES 071******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

210 KAROLINE RODRIGUES NIEUWENHOFF 344******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
211 KATIANY MARTINS CORREA 091******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

213 KAYANE ALANO CANCELLIER 135******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
214 KAYKY BAUER BALTAZAR 049******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

215 KEILA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA 174******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
216 KELLEN NASCIMENTOS ALVES DA SILVA 092******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

217 KETELY ROZI ARRUDA MARTINS DA SILVA 136******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

219 LARISSA ALVES DA ROSA 091******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

220 LARISSA CAMPOS DE SOUZA 136******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
222 LARISSA TOMÉ AMORIM 129******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
223 LAURA ELIS DA SILVA 122******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

224 LAURA ZEFERINO PERON 116******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

225 LENIR APARECIDA RUSTICK 037******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

227 LEONARDO VIEIRA BRANDAO 000******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

229 LETICIA CRISTINA COSTA RIBEIRO 051******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
230 LETICIA MENDES DE SOUZA 080******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

231 LEYLA MORAIS DIAS 314******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
232 LIA GONÇALVES NUNES 122******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

234 LILIANE ASTIGARRAGA DA ROSA 013******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

235 LISIANE CORRÊA PORTO 058******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

238 LUANA JOSÉ VELHO 105******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
239 LUANA RECH FERNANDES 051******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

241 LUCIANA FERMINO GENOVEZ ANTUNES 065******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
242 LUCIANA MATIOLA RABELO 071******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - item 1.3

244 LUISA GOMES DOS SANTOS 109******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
245 LUISA LIMAS DA SILVA 115******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
247 MAIRA REGINA DOS SANTOS SALGUEIRO POZZEBON 010******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
248 MAISA DA SILVA 041******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
249 MANOELA RICARDO FELIZARDO 097******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
250 MARCILENE DA ROSA 710******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
253 MARIA CLÁUDIA DE SOUZA 048******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
254 MARIA CRISTIANE DE OLIVEIRA CORREA FONSECA 017******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1
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256 MARIA DO CARMO DA SILVA 785******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

257 MARIA EDUARDA BAPTISTA VICENTE 121******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

258 MARIA EDUARDA CARDOSO CORRÊA 089******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

259 MARIA EDUARDA CIZINANDO 141******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
260 MARIA EVELINE SANTOS CAMELO 619******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

262 MARIANA KOENIG DA SILVA 057******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

263 MARIANA RODRIGUES 090******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
264 MARILEIA CORRÊA VARGAS 910******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

265 MARÍLIA DAMIAN DE FREITAS OLIVEIRA 064******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
267 MAURICIO PEREIRA GONÇALVES 028******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
269 MAYARA BORGES 082******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

270 MAYARA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 061******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

271 MAYARA MENDES CARDEAL 098******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
272 MEILENE VILELA NOGUEIRA 220******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

273 MERABE FERNANDES MATEUS RODRIGUES PRESTES 077******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - item 1.3

274 MICHELE DE MELO 074******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

275 MICHELE LETICIA SPARREMBERGER RODRIGUES DA SILVA 923******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

276 MICHELI MACHADO PINHEIRO 009******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
281 MIRIAN DE OLIVEIRA DE AGUIAR ROSA 114******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

284 MORGANA GOULART FIGUEREDO NASARIO 065******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

286 NADIANE CARDOSO IDALINO 113******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
287 NATÁLIA DE SOUZA WEINHOLD 057******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

290 NATHÁLIA PROENÇA COSTA 102******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
291 NATHALIA SANDRINI 123******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
292 NATIELE DA SILVA DAMASIO 068******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

295 NICOLY SILVEIRA DE MEDEIROS 122******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
297 NILZA MIRANDA SERGIO 100******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
299 PÂMELA ANDRESSA DORNELES FERREIRA 014******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

301 PATRICIA DE FREITAS PASSARELA DE SOUZA 048******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
302 PATRICIA GUIMARAES MENDES 082******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

303 PATRICIA MARCON DAMIAN 056******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
307 PAULA HULSE JUNG 032******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
308 PEDRO BARBOSA FERNANDES 157******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

310 PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 099******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 2.1
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311 PRISCILA PEREIRA DE ASSIS 091******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
312 RAFAEL CARDOSO DA SILVA 070******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Mestrado Deferido
316 RAFAELA RIGONI DA LUZ 091******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

317 RAIANE MENDES DE MORAES 081******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

319 RAYNARA DE MEDEIROS 090******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

321 RENATA CUNHA LAURINDO ROSA 481******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

322 RENATA FERMINO LOCKS 007******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

323 RENATA ROSA DA SILVA 046******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

324 ROBERTA DOS SANTOS OLIVEIRA DE CARVALHO 009******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
326 ROBERTO GENRO DE BRUM 691******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
327 ROBERTO MARTINS VIEIRA 010******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

329 ROSANE DOMINGOS VIEIRA 912******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
330 ROSÂNEA DA SILVA 770******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

331 ROSANGELA DA SILVA 121******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

332 ROSANGELA DE OLIVEIRA VARGAS DA ROSA 846******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

334 ROSINALVA SILVA DE ARAÚJO 117******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

335 ROSINETE DOS SANTOS 550******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
336 ROZANY MARTINS TEIXEIRA 147******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
337 SABRINA CORREA CARDOZO 087******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
340 SAMANTHA LIMA 010******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

341 SAMARA DOS PASSOS DE SOUZA 028******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
342 SAMIRA HELENA DELFINO 054******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
343 SANDRA APARECIDA BITENCOURT DE SOUZA CARDOSO 003******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
347 SARA DE SOUZA MEDEIROS 106******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

348 SARA GABRIELLY BRITO GALVÃO 133******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

349 SCHEILA DA SILVA VISCARDI 098******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
350 SCHEILLA DE LIMA XAVIER 057******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

352 SILVANA PAES SEBASTIÃO 059******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
353 SIMONE ISIDORO INÁCIO 786******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

355 SINARA GONÇALVES DE OLIVEIRA 061******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

356 SIRLESIA FOGAÇA 687******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

358 SOLANIA BENTO 912******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

360 SUELEN MENDES DE OLIVEIRA CARDOSO 056******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - item 1.3

362 SUELLEN DE SOUZA CRESCÊNCIO 101******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
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366 TAINÁ ELIAS VIEIRA 067******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
367 TAINÁ KOCH CORRÊA 080******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

369 TALYTA DA SILVA MUNIZ 067******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

370 TAMIRES CEOLIN 076******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
371 TAMIRES PEREIRA BERNARDO 065******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

372 TAMIRES REGINA ELIAS 100******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

374 TATIANE BARROS GOMES DE SOUZA 039******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

375 TATIANE CARDOSO ANSELMO BRESSAN 007******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

378 TATIANE RIBEIRO MANOEL 044******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

379 TATIANE TANCREDO CARGNIN ANTUNES 095******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

381 THAÍS DE FREITAS FELIPE 084******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
382 THAISA CITTADIN RODRIGUES 047******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

384 THASKIA WANDERLIND BROLESI 024******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
385 THATIANGE REGINA SILVA DA ROSA 032******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 2.1

388 VANESSA GOMES MARTINS 115******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

390 VANILDA DA SILVA DA SILVEIRA 693******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido

391 VERA LUCIA AREND 217******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida

392 VERÔNICA CÂNDIDO MANOEL 117******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

394 VICTORIA MIRANDA FELICIANO FARIAS 443******** Sim Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 2.1

396 VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS 148******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida

399 VLADIS REGINA WERNER DANDOLINI 632******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

403 YASMIN ANTUNES AGUIAR 082******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida

404 YASMIN CORRÊA DOS SANTOS 118******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida

406 ZELIA CRISTINA FERNANDES MAURÍCIO 088******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1

407 ZELIA MARIA DARELA PINTER 730******** Não Profissional de Apoio Escolar Indeferida - Item 3.3.1
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001 ADILENE VIEIRA BERNARDO 037******** Não Educador Social Deferida
002 ADRIANA DA ROSA 019******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

003 ADRIANA DE JESUS NASCIMENTO 132******** Não Educador Social Deferida
005 ADRIANA MARCELINO CAMPOS FAUSTO 030******** Não Educador Social Indeferida - item 1.3

006 ADRIANA MARIA CARVALHO 742******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

008 ADRIANA ZAGO FREDERICO 005******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

011 AGUIDA OLIVEIRA MELLO FERNANDES 072******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

013 ALESSANDRA COSTA MOTA 099******** Não Educador Social Deferida
014 ALEXANDRA DA SILVA MOTA 121******** Não Educador Social Deferida
015 ALEXANDRE ZANELATTO CAETANO 077******** Sim Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

016 ALEXSIA RODRIGUES DA SILVA 115******** Não Educador Social Deferida
020 ALINE MATTIOLA MENDES CRUZ 086******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

021 ALINE MICHEL DE OLIVEIRA 003******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

022 ALINE TEIXEIRA CLARA 121******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

023 ALINE THAIS BARTOLAMEI DA MAIA 111******** Não Educador Social Deferida
024 AMABILY KONIG DA SILVA 113******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

025 AMABILY VITORIA SEBASTIÃO DAS NEVES 127******** Não Educador Social Deferida
027 AMANDA MENDES LEOPOLDINA 083******** Não Educador Social Deferida
028 ANA CAROLINA CAMPOS TEIXEIRA 100******** Não Educador Social Deferida
033 ANA LUIZA MARTINS SOETHE 072******** Não Educador Social Indeferida - Item 2.1

035 ANALISE CABRAL ELEUTERIO 019******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

037 ANDIARA STEFANE VERISSIMO DOS SANTOS 487******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

038 ANDIELE FERNANDES PAES 059******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

041 ANDRESSA DA SILVA MATIAS 136******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

042 ANDRESSA FELICION RUBENICH 017******** Não Educador Social Deferida
043 ANDREZA MEDEIROS CLAUMANN 032******** Não Educador Social Deferida
044 ANGELA RODRIGUES MEDNDES 026******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

045 ANGÉLICA DE SOUZA OLIVEIRA 079******** Não Educador Social Indeferida - item 1.3

046 ARIANE MACALOSSI LUIZ 097******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

047 ATTOS ITAGIBE FERREIRA GUIMARÃES 044******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

049 BEATRIZ BUTZKI TAVARES 123******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

050 BEATRIZ CRUZ TEODORO 099******** Não Educador Social Deferida

Educador Social
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051 BEATRIZ DA ROSA RODRIGUES 097******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
052 BEATRIZ DA SILVA LINHARES 106******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

053 BEATRIZ HELENA DO NASCIMENTO 080******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

055 BEATRIZ MAFIOLETTI MARIA 101******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

056 BEATRIZ MENDES DA SILVA 124******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

057 BIANCA BORGES BACKES 118******** Não Educador Social Deferida
058 BIANCA DE JESUS DA LUZ 103******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

061 BRENDA TAVARES DUARTE 121******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

063 BRUNA NUNES FERNANDES VIEIRA 065******** Não Educador Social Deferida
065 CALINI DE OLIVEIRA DORNELES 115******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

067 CAMILA MATTIVI DE OLIVEIRA SILVA 028******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

069 CAROLINE MARQUES DE OLIVEIRA 109******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

071 CAROLINI PEREIRA MORETTI 039******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

074 CLARA CARDOSO DE BEM 137******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

075 CLARICE DE BEM VIEIRA 049******** Não Educador Social Deferida
076 CLARICE MEDEIROS CARDOSO 034******** Não Educador Social Deferida
079 CRISTIANE MANCILHA SILVEIRA 802******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

080 CRISTIANO VALENTIN DA SILVA 049******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

081 CRISTIELLY DE ALMEIDA CAVALHEIRO SEVERINO 874******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

083 CRISTINA CARDOSO FERMINO GUIMARAES 045******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

085 DAIANA GOMES PEREIRA 057******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

087 DANIELA CORRÊA 093******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

088 DANIELA SOUSA SILVA 792******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

089 DANIELA VENÂNCIO GRACIANO 078******** Não Educador Social Deferida
091 DANIELLE SERAFIM DANTAS WENDHAUSEN 047******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

092 DANIELLY DA SILVA MATEI 121******** Não Educador Social Deferida
095 DAYANA KUERTEN MARTINS 034******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

096 DEBORA ANA ROHDEN MENDES 053******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

097 DÉBORA CUNHA SQUEFF 987******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

099 DÉBORA TORRES FIDELIS 103******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

100 DEBORAH OLIVEIRA DAVID 086******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

101 DEISE CRISTINA DURANTE DA SILVA 016******** Não Educador Social Deferida
102 DENISE DA SILVA RAMOS MENDES 912******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

103 DENISE DE SOUZA BERNARDES 120******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1
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105 DIENE CORREA E SILVA 083******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

106 DINAMARA FRAGNANI CONCER 046******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

108 EDUARDA ALVES CANCELIER 133******** Não Educador Social Deferida
109 EDUARDA ANDRE 119******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

110 EDUARDA RODRIGUES DO NASCIMENTO 125******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

112 ELIANA FARIAS DE SÁ 789******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

117 ELISA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA 075******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

118 ELISANGELA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 050******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

122 ELOÍSA FELISBERTO NUNES 119******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

123 EMANOELA MENDES 076******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

124 EMILI DOS SANTOS CASTRO 436******** Não Educador Social Deferida
125 EMILLY CAMILO CORREA 108******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

126 ERICA PAVANATE NUNES 098******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

129 EVELIM DA SILVA MARCELO 079******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

130 EVELISE HOLTHAUSEN DOS SANTOS 909******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

133 FABIANE MARIA DOS SANTOS 694******** Não Educador Social Deferida
138 FERNANDA RAMOS SOUZA 119******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

142 FLÁVIA MACHADO EICH 111******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

146 FRANCISCA GENEROSO HENRIQUE 028******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

148 GABRIELE ESPANHOL DA SILVA 115******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
149 GEOVANA BENEDET BORGES 094******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

150 GIANDRA DA SILVA RIBEIRO CARAPETO 009******** Não Educador Social Deferida
152 GISELI CARDOSO DA ROSA FORTUNATO 040******** Não Educador Social Deferida
153 GISELI LUDVECH MACHADO PORFIRIO 092******** Não Educador Social Deferida
154 GISIELI DOS SANTOS SILVA 025******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

156 GRAZIELA BARNECHE DE FARIAS 948******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
161 HELOISA GONÇALVES BARBOSA MARTINS 080******** Não Educador Social Deferida
165 IGOR DE FÁVERI MACHADO 108******** Não Educador Social Indeferida - Item 2.1

167 INGRID DE SOUSA 080******** Não Educador Social Indeferida - Item 2.1

168 INGRYD ROSA DOS SANTOS 121******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

169 ISABELA MARTINS NUNES 106******** Não Educador Social Deferida
171 ISADORA RODRIGUES DOS SANTOS 139******** Não Educador Social Deferida
175 JACIARA DUARTE ROSA 082******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

177 JAIME DAROLT 562******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1
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178 JAMILE VIEIRA DOS SANTOS 123******** Não Educador Social Deferida
179 JAMILENE DA ROCHA AMARO 107******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

180 JAMILLI FERNANDES VIEIRA 066******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

183 JAYNE NUNES DOS SANTOS 135******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

185 JEISIANE ALEXANDRE RODRIGUES 080******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

188 JÉSSICA CUNHA TEODORO 117******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

191 JOICE TEIXEIRA QUERINO 038******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

192 JOSÉ DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA 904******** Sim Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

194 JULIA CARGNIN DA SILVA 115******** Não Educador Social Indeferida - Item 2.1

195 JULIA MARTINS DE ABREU TEIXEIRA 079******** Não Educador Social Deferida
198 JULIANA FERREIRA MENDES DOS SANTOS 039******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

203 KAMILLY FELISBINO DA SILVA 082******** Não Educador Social Deferida
206 KARLA HENRIQUE MOTA 008******** Não Educador Social Deferida
207 KAROLAYNE GASPAR CARDOSO 095******** Não Educador Social Deferida
208 KAROLINA VAZ DE CRISTO PAVAO 014******** Não Educador Social Deferida
209 KAROLINE MARTINS ANTUNES 071******** Não Educador Social Indeferida - Item 2.1

210 KAROLINE RODRIGUES NIEUWENHOFF 344******** Não Educador Social Deferida
211 KATIANY MARTINS CORREA 091******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

212 KAUÊ VIEIRA MARTINS 121******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

213 KAYANE ALANO CANCELLIER 135******** Não Educador Social Deferida
214 KAYKY BAUER BALTAZAR 049******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

215 KEILA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA 174******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
216 KELLEN NASCIMENTOS ALVES DA SILVA 092******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

217 KETELY ROZI ARRUDA MARTINS DA SILVA 136******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

220 LARISSA CAMPOS DE SOUZA 136******** Não Educador Social Deferida
221 LARISSA CARLOS CARDOSO 132******** Não Educador Social Deferida
222 LARISSA TOMÉ AMORIM 129******** Não Educador Social Deferida
223 LAURA ELIS DA SILVA 122******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

224 LAURA ZEFERINO PERON 116******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

225 LENIR APARECIDA RUSTICK 037******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

226 LEONARDO BONOMINI DE SOUZA 059******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

228 LETICIA AGUIAR DA GAMA 025******** Não Educador Social Deferida
229 LETICIA CRISTINA COSTA RIBEIRO 051******** Não Educador Social Deferida
232 LIA GONÇALVES NUNES 122******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1
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235 LISIANE CORRÊA PORTO 058******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

238 LUANA JOSÉ VELHO 105******** Não Educador Social Deferida
239 LUANA RECH FERNANDES 051******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

241 LUCIANA FERMINO GENOVEZ ANTUNES 065******** Não Educador Social Deferida
242 LUCIANA MATIOLA RABELO 071******** Não Educador Social Indeferida - item 1.3

243 LUCIMAR TITON MAY 733******** Não Educador Social Deferida
244 LUISA GOMES DOS SANTOS 109******** Não Educador Social Deferida
245 LUISA LIMAS DA SILVA 115******** Não Educador Social Deferida
247 MAIRA REGINA DOS SANTOS SALGUEIRO POZZEBON 010******** Não Educador Social Deferida
248 MAISA DA SILVA MAI******** Não Educador Social Deferida
250 MARCILENE DA ROSA 710******** Não Educador Social Deferida
252 MARIA ALBERTINA MIRANDA 429******** Sim Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

253 MARIA CLÁUDIA DE SOUZA 048******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
256 MARIA DO CARMO DA SILVA 785******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

257 MARIA EDUARDA BAPTISTA VICENTE 121******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

258 MARIA EDUARDA CARDOSO CORRÊA 089******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

259 MARIA EDUARDA CIZINANDO 141******** Não Educador Social Deferida
260 MARIA EVELINE SANTOS CAMELO 619******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

263 MARIANA RODRIGUES 090******** Não Educador Social Deferida
264 MARILEIA CORRÊA VARGAS 910******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

265 MARÍLIA DAMIAN DE FREITAS OLIVEIRA 064******** Não Educador Social Deferida
269 MAYARA BORGES 082******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

270 MAYARA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 061******** Não Educador Social Indeferida - Item 2.1

271 MAYARA MENDES CARDEAL 098******** Não Educador Social Deferida
273 MERABE FERNANDES MATEUS RODRIGUES PRESTES 077******** Não Educador Social Indeferida - item 1.3

275 MICHELE LETICIA SPARREMBERGER RODRIGUES DA SILVA 923******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

277 MICHELLE MARTINS GARCIA 094******** Não Educador Social Deferida
278 MICHELLE MOTTA BENEDET ALVES 022******** Não Educador Social Deferida
279 MILENA TOMÉ DE SOUZA 124******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

280 MIRIÃ CRISTINA PRESTES BENTO 019******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

281 MIRIAN DE OLIVEIRA DE AGUIAR ROSA 114******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

282 MIRYAN DO NASCIMENTO MACHADO 119******** Não Educador Social Deferida
283 MONALISA VIEIRA DOS SANTOS 108******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

284 MORGANA GOULART FIGUEREDO NASARIO 065******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1
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286 NADIANE CARDOSO IDALINO 113******** Não Educador Social Deferida
287 NATÁLIA DE SOUZA WEINHOLD 057******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

290 NATHÁLIA PROENÇA COSTA 102******** Não Educador Social Deferida
292 NATIELE DA SILVA DAMASIO 068******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

293 NICOLI CONTE 100******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
294 NICOLY MENEGAZ TEIXEIRA 103******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

295 NICOLY SILVEIRA DE MEDEIROS 122******** Não Educador Social Deferida
297 NILZA MIRANDA SERGIO 100******** Não Educador Social Deferida
298 NYCOLE CARDOSO DA SILVA 122******** Não Educador Social Deferida
299 PÂMELA ANDRESSA DORNELES FERREIRA 014******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

301 PATRICIA DE FREITAS PASSARELA DE SOUZA 048******** Não Educador Social Deferida
302 PATRICIA GUIMARAES MENDES 082******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

303 PATRICIA MARCON DAMIAN 056******** Não Educador Social Deferida
304 PATRÍCIA REGINA MACHADO FONSECA 022******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

306 PAULA AMORIM CRUZ 078******** Não Educador Social Deferida
308 PEDRO BARBOSA FERNANDES 157******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

309 PETHYNE ALVES OURIQUES 096******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

310 PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 099******** Não Educador Social Indeferida - Item 2.1

311 PRISCILA PEREIRA DE ASSIS 091******** Não Educador Social Deferida
313 RAFAELA DALZOTTO KRÜGER 042******** Não Educador Social Deferida
315 RAFAELA DOS SANTOS SILVEIRA 124******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

316 RAFAELA RIGONI DA LUZ 091******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

317 RAIANE MENDES DE MORAES 081******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

319 RAYNARA DE MEDEIROS 090******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

322 RENATA FERMINO LOCKS 007******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

323 RENATA ROSA DA SILVA 046******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

324 ROBERTA DOS SANTOS OLIVEIRA DE CARVALHO 009******** Não Educador Social Deferida
325 ROBERTA PACHECO DE OLIVEIRA 091******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

326 ROBERTO GENRO DE BRUM 691******** Não Educador Social Deferida
330 ROSÂNEA DA SILVA 770******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

332 ROSANGELA DE OLIVEIRA VARGAS DA ROSA 846******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

335 ROSINETE DOS SANTOS 550******** Não Educador Social Deferida
336 ROZANY MARTINS TEIXEIRA 147******** Não Educador Social Deferida
339 SAIONARA TRENTO DOS SANTOS 062******** Não Educador Social Deferida
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341 SAMARA DOS PASSOS DE SOUZA 028******** Não Educador Social Indeferida - item 1.3

342 SAMIRA HELENA DELFINO 054******** Não Educador Social Deferida
343 SANDRA APARECIDA BITENCOURT DE SOUZA CARDOSO 003******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
346 SARA DE SOUZA JOAQUIM 138******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

347 SARA DE SOUZA MEDEIROS 106******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

348 SARA GABRIELLY BRITO GALVÃO 133******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

349 SCHEILA DA SILVA VISCARDI 098******** Não Educador Social Deferida
350 SCHEILLA DE LIMA XAVIER 057******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

351 SHEILA DE SOUZA BERNARDO 050******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

352 SILVANA PAES SEBASTIÃO 059******** Não Educador Social Deferida
353 SIMONE ISIDORO INÁCIO 786******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
358 SOLANIA BENTO 912******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

359 SUELEN LIMA MADALENA 087******** Não Educador Social Deferida
360 SUELEN MENDES DE OLIVEIRA CARDOSO 056******** Não Educador Social Deferida
362 SUELLEN DE SOUZA CRESCÊNCIO 101******** Não Educador Social Deferida
365 TABITA MATHIAS MAURÍLIO CANDIDO 083******** Não Educador Social Deferida
366 TAINÁ ELIAS VIEIRA 067******** Não Educador Social Deferida
367 TAINÁ KOCH CORRÊA 080******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

368 TALITA CRISTINE GOMES DA SILVA RIBEIRO 087******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
370 TAMIRES CEOLIN 076******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
373 TATIANA DOS SANTOS 010******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

374 TATIANE BARROS GOMES DE SOUZA 039******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

375 TATIANE CARDOSO ANSELMO BRESSAN 007******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

377 TATIANE RESENDE RODRIGUES DO NASCIMENTO 010******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

378 TATIANE RIBEIRO MANOEL 044******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

381 THAÍS DE FREITAS FELIPE 084******** Não Educador Social Deferida
382 THAISA CITTADIN RODRIGUES 047******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

383 THAISY ROUSSENQ DE SOUZA 107******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

384 THASKIA WANDERLIND BROLESI 024******** Não Educador Social Deferida

385 THATIANGE REGINA SILVA DA ROSA 032******** Não Educador Social Indeferida - Item 2.1

386 THAYS GUIMARÃES 073******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

389 VANESSA GONÇALVES DUARTE 045******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

390 VANILDA DA SILVA DA SILVEIRA 693******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
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391 VERA LUCIA AREND 217******** Não Educador Social Deferida

393 VICTÓRIA FRANCISCO DE VARGAS 115******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

394 VICTORIA MIRANDA FELICIANO FARIAS 443******** Sim Educador Social Indeferida - Item 2.1

396 VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS 148******** Não Educador Social Deferida

397 VIVIAN DE FREITAS NUNES PERON 031******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

399 VLADIS REGINA WERNER DANDOLINI 632******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1

403 YASMIN ANTUNES AGUIAR 082******** Não Educador Social Deferida

404 YASMIN CORRÊA DOS SANTOS 118******** Não Educador Social Deferida

407 ZELIA MARIA DARELA PINTER 730******** Não Educador Social Indeferida - Item 3.3.1
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